
Zápis	z	10.	schůze	VV	ČŽL	v	roce	2015	

Místo:	restaurace	Sokolovna,	Praha	-	Radotín	

Datum:	12.	října	2015	

Prezence:											Veronika	Brychcínová	 prezidentka	ČŽL	
Alice	Veselá	 člen	VV	

																													Kateřina	Došlá	 člen	KK	
																												Tereza	Laláková	 vedoucí	KPL	 	
																												Iveta	Drbohlavová	 člen	VV	
																												Barbora	Vinařová	 člen	VV	 	
																												Karolína	Tilšerová	 člen	KK	
																												Simona	Baráková	 host	
																											Jana	Palajíčková	 host	
																											Kateřina	Dvořáková	 člen	KPL	
Omluvena:									Lenka	Pešková	 člen	VV	
	
	

1. Datum	zdravotní	prohlídky	
K.	Došlá	informovala	členy	VV	ohledně	nového	systému	psaní	data	platnosti	zdravotní	
prohlídky	u	hráček	do	18	let.	Na	registračkách	a	na	webu	bude	datum	udávat	platnost	DO,	
nikoliv	datum	poslední	prohlídky.		
	

2. WEB	www.lacrosse.cz	
J.	Palajíčková	předložila	zprávu	o	provedených	změnách	na	webu	www.lacrosse.cz	–	ženský	
lakros.	Na	podobě	stránek	se	neustále	pracuje.	Domluveny	byly	drobné	změny,	které	budou	
v	nejbližší	době	udělány.	Zrušen	bude	e-shop.		
Za	každý	tým	byla	zvolena	kontaktní	osoba,	která	bude	J.Palajíčkové	poskytovat	informace	
z	týmů.	Tyto	osoby	jsou	Iveta	Drbohlavová,	Kateřina	Sýkorová,	Alice	Veselá	
	

3. Odstoupení	týmu	SIS	z	ligy	
Členové	VV	spolu	se	zástupci	KPL	projednali	odvolání	týmu	SIS	z	podzimní	části	ligy.	Konečný	
verdikt	ohledně	sankce	pro	tým	SIS	vysloví	VV	po	dalším	projednání.	Rozhodnutí	nemohlo	být	
provedeno	pro	nedostatek	informací	ohledně	rozpočítání	nákladů	za	ligu	na	týmy.		
	

4. Česko-německý	pohár	
VV	připomíná,	že	zájemci	o	pořádání	Česko-německého	poháru	se	mohou	přihlásit	A.	Veselé	
do	konce	tohoto	měsíce,	tj.	do	31.	října.	2015.	
	

5. Termíny	WILL	
Termíny	pro	WILL	platí	tak,	jak	je	poslala	T.	Laláková	za	KPL,	ke	změně	došlo	jen	u	posledního	
z	termínů,	který	je	nově	stanoven	na	20.	Března	2016	
	

6. Trenér/ka	reprezentací	
VV	vyhlašuje	výběrové	řízení	na	posty	reprezentačních	trenérů	juniorské	i	seniorské	ženské	
reprezentace.	Zájemci	se	mohou	hlásit	A.	Veselé	do	konce	tohoto	roku,	tj.	do	31.	12.	2015	
Spolu	s	motivačním	dopisem	prosíme	i	zaslání	trenérské	vize	pro	tým.		



	
	

DALŠÍ	SCHŮZE	VV	SE	BUDE	KONAT	V	ÚTERÝ	10.	LISTOPADU	2015	V	RESTAURACI	WINE	&	FOOD,	
PRAHA	–	SMÍCHOV	

	

Dne	20.	10.	2015	zapsala	Alice	Veselá	


